平成 30年８月 10日

各 位

会 社 名 株式会社ナガオカ

代表者名 代表取締役社長 梅津 泰久

（コード：6239、東証ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先 取締役管理本部長 楯本 智也

 （TEL．06－6261－6600）

平成 30年６月期 連結業績予想と実績の差異に関するお知らせ

当社は、平成 30年５月 11日に公表しました平成 30年６月期 連結業績予想と実績に差異が生

じましたので、下記のとおり、お知らせいたします。

記

１．平成 30 年６月期 連結業績予想と実績の差異

（平成 29年７月１日～平成 30 年６月 30 日）

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属

する当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

4,340

百万円

341

百万円

428

百万円

126

円 銭

36.15

実績（Ｂ） 4,263 427 502 180 51.56

増減額（Ｂ－Ａ） △77 86 74 53

増減率（％） △1.8 25.4 17.36 42.7

（ご参考）前期実績

（平成 29年６月期）
2,956 △486 △491 △722 △330.00

２．差異の理由

売上高につきましては、エネルギー関連事業において、年度内出荷予定の製品の出荷が期ズ

レとなったことから、前回発表予想を下回ることとなりました。一方で、営業利益、経常利益

及び親会社株主に帰属する当期純利益につきましては、売上高が前回発表予想を下回ったもの

の、受注済み案件の製造にあたって、製品の納期や製造工程等を勘案し、製品の生産計画を入

れ替えた影響や製造コストの削減を行ったこと、販売費及び一般管理費を抑制したこと等によ

り、前回発表予想を上回ることとなりました。

以上